
Nachname Vorname Organisation E-Mail-Adresse Land

Bajorat Thomas Stadt Rheinberg thomas.bajorat@rheinberg.de Deutschland

Bäumen Thomas Kreis Kleve thomas.baeumen@kreis-kleve.de Deutschland

Domansky Florian Landschaftsverband Rheinland Florian.Domansky@lvr.de Deutschland

Fischer Joachim Stadt Duisburg j.fischer@stadt-duisburg.de Deutschland

Franken Jörn Stadt Rees joern.franken@stadt-rees.de Deutschland

Haswell Charmaine Stadt Kleve charmaine.haswell@kleve.de Deutschland

Heidenreich Jens Stadt Moers jens.heidenreich@moers.de Deutschland

Jansen Norbert Gemeinde Kranenburg norbert.jansen@kranenburg.de Deutschland

Janßen Thomas Gemeinde Alpen Thomas.Janssen@alpen.de Deutschland

Jordan Nadine Stadt Hamminkeln nadine.jordan@hamminkeln.de Deutschland

Knuf Wendelin Stadt Wesel wendelin.knuf@wesel.de Deutschland

Kreutzer Daria Niederrheinische IHK kreutzer@niederrhein.ihk.de Deutschland

Kufeld Anastasia Gemeinde Bedburg-Hau anastasia.kufeld@bedburg-hau.de Deutschland

Marron Kimberley Gemeinde Weeze kimberley.marron@weeze.de Deutschland

Münzner Harald Stadt Kalkar harald.muenzner@kalkar.de Deutschland

Natzel Gero Stadt Duisburg g.natzel@stadt-duisburg.de Deutschland

Peimann Anne Gemeinde Kranenburg anne.peimann@kranenburg.de Deutschland

Peters Jutta Landeshauptstadt Düsseldorf jutta.peters@duesseldorf.de Deutschland

Plate Simon Landschaftsverband Rheinland simon.plate@lvr.de Deutschland

Rechenbach Mario Stadt Kevelaer mario.rechenbach@kevelaer.de Deutschland

Rohde Verena Stadt Kevelaer verena.rohde@kevelaer.de Deutschland

Salomon Philip Gemeinde Hünxe philip.salomon@huenxe.de Deutschland

Seifert Romy Stadt Duisburg r.seifert@stadt-duisburg.de Deutschland

Siebert Catrin Kreis Wesel catrin.siebert@kreis-wesel.de Deutschland

Terhorst Tim Stadt Emmerich tim.terhorst@stadt-emmerich.de Deutschland

Termath Thomas Stadt Dinslaken thomas.termath@dinslaken.de Deutschland

van Bebber Ludger Gemeinde Sonsbeck ludger_van_bebber@sonsbeck.de Deutschland

Wenzel Rüdiger Stadt Goch ruediger.wenzel@goch.de Deutschland

Winkel Rüdiger Gemeinde Uedem ruediger.winkel@uedem.de Deutschland

Wissink Susanne Stadt Kalkar susanne.wissink@kalkar.de Deutschland

Balduk Merel Gemeente Renkum m.balduk@renkum.nl Nederland

Berben L.W.A.M. Gemeente Mook en Middelaar luc.berben@mookenmiddelaar.nl Nederland

mailto:j.fischer@stadt-duisburg.de
mailto:joern.franken@stadt-rees.de
mailto:charmaine.haswell@kleve.de
mailto:norbert.jansen@kranenburg.de
mailto:nadine.jordan@hamminkeln.de
mailto:wendelin.knuf@wesel.de
mailto:kreutzer@niederrhein.ihk.de
mailto:anastasia.kufeld@bedburg-hau.de
mailto:kimberley.marron@weeze.de
mailto:harald.muenzner@kalkar.de
mailto:anne.peimann@kranenburg.de
mailto:jutta.peters@duesseldorf.de
mailto:simon.plate@lvr.de
mailto:mario.rechenbach@kevelaer.de
mailto:verena.rohde@kevelaer.de
mailto:philip.salomon@huenxe.de
mailto:r.seifert@stadt-duisburg.de
mailto:catrin.siebert@kreis-wesel.de
mailto:thomas.termath@dinslaken.de
mailto:susanne.wissink@kalkar.de
mailto:m.balduk@renkum.nl


Bergervoet Myriam Gemeente Oude IJsselstreek m.bergervoet@oude-ijsselstreek.nl Nederland

Beuter Christopher Gemeente Ede christopher.beuter@ede.nl Nederland

Bouter Jossien Gemeente Gennep j.bouter@gennep.nl Nederland

Feitsma Menno Gemeente Doesburg menno.feitsma@doesburg.nl Nederland

Geurts Wim Gemeente Zevenaar w.geurts@zevenaar.nl Nederland

Goossens Maarten Gemeente Doetinchem m.goossens@doetinchem.nl Nederland

Gordijn Ronald Gemeente Wageningen ronald.gordijn@wageningen.nl Nederland

Henst Charlotte Gemeente Lingewaard c.henst@lingewaard.nl Nederland

Huberts Willem Gemeente Zevenaar w.huberts@zevenaar.nl Nederland

Hurenkamp Ruben Gemeente Beuningen r.hurenkamp@beuningen.nl Nederland

Huurneman Melanie Gemeente Land van Cuijk melanie.huurneman@landvancuijk.nl Nederland

Joosten René Gemeente Heumen rjoosten@heumen.nl Nederland

Knipping Coen Gemeente Rheden c.knipping@rheden.nl Nederland

Manders Susan Gemeente Arnhem susan.manders@arnhem.nl Nederland

Rijmers Colin Gemeente Apeldoorn c.rijmers@apeldoorn.nl Nederland

Smits-Jansen Marte Gemeente Westervoort m.smits-jansen@westervoort.nl Nederland

Tensen-Visser Jacomijn Gemeente Overbetuwe j.tensen@overbetuwe.nl Nederland

Teurlincx Edwin Gemeente Druten e.teurlincx@drutenwijchen.nl Nederland

Tomey Jacqueline Gemeente Montferland j.tomey@montferland.info Nederland

van der Meer Sjoerd Gemeente Renkum s.vander.meer@renkum.nl Nederland

van der Veen Walter Gemeente Duiven w.vanderveen@1stroom.nl Nederland

van Eijk Aline Gemeente West Maas en Waal avaneijk@westmaasenwaal.nl Nederland

Veldkamp Renée Gemeente Nijmegen r.veldkamp@nijmegen.nl Nederland

Waumans Renée Gemeente Nijmegen r.waumans@nijmegen.nl; griffie@nijmegen.nl Nederland

Wijnen Marc Gemeente Berg en Dal m.wijnen@bergendal.nl Nederland

Zegers Sjoerd Gemeente Bergen s.zegers@bergen.nl Nederland

Zwerver Tjitske Gemeente Wageningen tjitske.zwerver@wageningen.nl Nederland
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